
LIVE PILOT FINISH REAMERS - CLYMER 300 AAC BLACKOUT LIVE
PILOT FINISHER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Nämä reamerit valmistaa CLYMER Precision käyttäen parasta M42 w/ Cobalt
HSS:ää, joka on saatavilla. (Kobaltiteräs on lämpöä ja kulutusta kestävämpää
kuin monet muut nopean teräksen lajit, mikä lisää työkalujen käyttöikää ja kestoa
merkittävästi) Valmistajaluokan työkalut Sujuva/vapaa leikkaus taattu Elävä
ohjauspilotti, joka on kierretty 4-40 fillister-head ruuville, jotta teollisuusstandardin
holkit voidaan kiinnittää helposti (ei C-pultteja vaadita) Öljyurat standardina
ohjauspilotissa mahdollistavat suukammion puhdistusohjauksen
Teollisuusstandardin 7/16” varsi, jossa on integroitu Weldon-tasapinta ja 1/4-28
naaraspuoliset kierteet Elävät ohjausreamerit mahdollistavat asiakkaille holkkien
vaihdon ja oikean istuvuuden saavuttamisen reijään Reamerit on hiottu
teollisuusstandardin SAAMI eritelmien mukaisesti

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 300 AAC BLACKOUT LIVE PILOT FINISHER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184000061
Valm.nro: 555024
Patruuna: 300 AAC Blackout
Tyyli: Finisher
Toimituksen paino: 0.07kg
Toimituksen korkeus: 19mm
Toimituksen leveys: 19mm
Toimituksen pituus: 146mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/LIVE-PILOT-FINISH-REAMERS-300-AAC-Blackout-Live-Pilot-Finisher-HSS-CLYMER-184000061
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvaohjeet LIVE PILOT FINISH REAMERS CLYMER
300 AAC BLACKOUT LIVE PILOT FINISHER

Johdanto
Kiitos, että valitsit LIVE PILOT FINISH REAMERS CLYMER 300 AAC BLACKOUT LIVE PILOT FINISHER tuotteen.
Tämä tuote on suunniteltu tarkkuusreikien tekemiseen ampumaaseissa. Turvallisen ja tehokkaan käytön
varmistamiseksi, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas, kuiva ja hyvin valaistu.
Käytä asianmukaista henkilösuojainta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi ja käyttäessäsi
reamereita.
Pidä reamer ja kaikki työkalut lasten ja lemmikkieläinten ulottumattomissa.
Älä käytä tuotetta muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on tarkoitettu.
Tarkista reamer säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Varmista, että reamer on kiinnitetty asianmukaiseen koneeseen tai työkaluun ennen käyttöä.
Noudata aina suositeltuja toimintanopeuksia ja syöttöjä reamerille.
Käytä reameria vain yhteensopivien holkkien kanssa varmistaaksesi oikean istuvuuden ja toiminnan.
Vältä liiallista voimaa reameria käytettäessä, jotta vältät työkalun rikkoutumisen ja vahingot.
Älä yritä muokata reameria tai sen osia millään tavalla.
Varmista aina, että työpala on kunnolla kiinnitetty ennen reikien tekemistä.
Ole tietoinen metallisilppujen ja roskien mahdollisuudesta; puhdista työskentelyalue säännöllisesti
liukastumisten ja kaatumisten välttämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että kone tai työkalu on pois päältä ennen asennusta.
Kierretty live pilot pylväs koneen yhteensopivaan puristimeen.
Kiinnitä reamer paikalleen 440 fillisterhead ruuvilla ja varmista, että se on tiukka.
Kiinnitä teollisuusstandardin holkit tarpeen mukaan erityistä sovellustasi varten.

Käyttö:

Käynnistä kone ja säädä se suositeltuun nopeuteen reamerille.
Syötä reamer hitaasti työpalalle, pitäen tasaisen vauhdin.
Seuraa toimintaa varmistaaksesi tasaisen leikkauksen ja vältä ylikuumenemista.
Kun reamingprosessi on valmis, sammuta kone ennen reamerin poistamista.
Puhdista reamer ja työskentelyalue huolellisesti metallisilppujen poistamiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä reamer paikallisten metallijätteen sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä reameria kotitalousjätteiden mukana.
Harkitse reamerin kierrättämistä, jos mahdollista, ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen LIVE PILOT FINISH REAMERS CLYMER 300 AAC
BLACKOUT LIVE PILOT FINISHER tuotteen käyttöön, viittaa valmistajan viralliseen verkkosivustoon tai
asiakastukikanaviin saadaksesi apua.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen reamerisi kanssa. Kiitos
huomiostasi turvallisuuteen ja sääntöjen noudattamiseen.
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